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Lääne-Harju hooldepiirkonna teemeistrid  

Teehooldaja tõi oma 19.06.2023 kirjas välja, et kuna Teemeister Koit Arula asendamine uue 

kandidaadiga, Reigo Kaljulaga, ei leidnud kooskõlastamist, siis jätkab Teehooldaja Lääne-Harju 

korrashoiulepingu täitmist vastavalt 03.04.2023 kooskõlastatud Tee seisundinõuete tagamise 

kavale. 

 

Tellija juhib tähelepanu oma 16.06.2023 kirjas nr 9.1-4/21-374/13312-2 välja toodud asjaolule, et 

Tellija hinnangul ei nähtu Teehooldaja möödunud kuude tegevusest, et hankemenetluse käigus 

Teemeistriteks esitatud isikud (Raivo Katsan ja Koit Arula) tegutseksid Lääne-Harju 

hooldepiirkonnas lähtuvalt lepingus toodud nõuetest. Nimetatud isikud ei ole osalenud 

koosolekutel, perioodilistel ülevaatustel ega infovahetustes. Lisaks esineb vähemalt ühe isiku 

puhul täna veel kattuvus riigiteede hooldamisel Tartu maakonna hooldepiirkonnaga, kus Raivo 

Katsan on kooskõlastatud kehtivas hooldepiirkonna kvaliteedi tagamise kavas teemeistrina. 

Samuti tegutseb Raivo Katsan regulaarselt hooldesündmuste infosüsteemis Tartu maakonna 

hooldepiirkonnas.  

 

Kui Teehooldaja soovib jätkata varasemalt kinnitatud Teemeistritega, siis peavad nimetatud isikud 

tegutsema Lääne-Harju hooldepiirkonnas lähtuvalt lepingus toodud nõuetest. Lisaks tuleb koheselt 

kõrvaldada kattuvused teiste hooldepiirkondadega. Tellija hindab olukorda uuesti 06.07.2023. Kui 

nimetatud kuupäevaks ei ole kooskõlastatud Teemeistrite tegevus viidud kooskõlla Lepinguga 

ning kattuvus(ed) kõrvaldatud, siis rakendab Tellija lepingust tulenevat leppetrahvi. Lepingu lisa 

6, akt leppetrahvi määramise kohta, näeb ette Lepingu täitmisel tingimustele mittevastavate 

teemeistrite kasutamise eest (iga rikkumise kohta) leppetrahvi suuruses 4000 eurot. Samuti esitab 

Tellija seejärel Teehooldajale uuesti nõude teemeistrite asendamiseks lähtuvalt lepingu lisa 3 

punktist 7.4. 
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